Sciendum est etiam, quod supplicatio aliquando fit per sola nomina sicut est illud: 'Misericordia mea, refugium meum, susceptor meus, liberator meus, Deus meus, adjutor meus' (Psal. CXL111). Aliquando per sola verba sicut est respice, miserere, placare, attende et fac. Aliquando simul per nomina et verba sicut est illud: 'Verba me audire percipe, Domine, intellige clamorem meum. Intende voci orationis meae rex meus, et Deus meus' (Psal.V). Sed illud genus supplicationis, quod per sola nomina fit, quando magis est foris significatione imperfectum, tanto magis intus est abundantia dilectionis plenum. Affectus enim hoc proprium habet, quo quanto major et ferventior intus est, tanto minus foris per vocem explicari potest. Illud vero genus supplicationis, quod per sola verba exprimitur, minorem quidem isto devotionem indicat, majorem autem illo, quod nominibus simul et verbis, plena videlicet significatione pronuntiatur. Illud igitur, quod solis nominibus fit, ad puram orationem pertinere videtur, quod solis verbis ad exactionem; quod nominibus simul et verbis ad captationem. Ita ut pura oratio magis in jubulum convertatur, et appropinquet Deo, perveniat citius, et efficacius obtineat. 51

Similarly, Hugh's definition of pure prayer,

Pura oratio est, quando ex abundantia devotionis mens ita accenditur, ut cum se ad Deum postulatura converterit, prae amoris ejus magnitudine etiam petitionis suae obliviscatur; et dum amore ejus, quem videt, perfrui vehementer concupiscit totaque jam illi vacare desiderat ejus etiam, pro quo venit, curam libenter postponat,<sup>52</sup>

in which he terms this "bursting up" of the spirit a catching fire and emphasizes the self-forgetfulness of the soul when it attains this perfection, finds echoes in various contexts of the Cloud Corpus: in particular, Privy Counselling 156/16-20 offers the following description

of the height of contemplative prayer:

& þis is þe trewe condicion of a parfite loue, only vtterly to spoyle hymself of himself for þat þing þat he louiþ, & not admit ne suffre to be cloped bot only in þat þing þat he louiþ; & þat not only for a tyme, bot eendlessly to be vmbilappid þerin, in ful & fynal forȝetyng of hymself,

and Cloud 62/14-19 uses the image of fire to express the effect of the divine intervention which may reward the soul's effort when it has achieved this state:

þan wil he sumtyme paraenture seend oute a beme of goostly lizt, peersyng þis cloude of vnknowing þat is bitwix þee & hym, & schewe þee sum of his priuete, þe whiche man may not, ne kan not, speke. þan schalt þou fele þine affeccion enflaumid wip þe fiire of his loue, fer more þen I kan telle þee, or may, or wile, at þis tyme.